
Pravidla a podmínky soutěže na sociálních sítích 

Tato pravidla a podmínky soutěže na sociálních sítích se vztahují na soutěž Alpro Protein Social 

Contest (dále jen „Soutěž“), kterou pořádá společnost Danone SA, francouzská akciová 

společnost se základním kapitálem 169 888 497,75 €, zapsaná v obchodním rejstříku v Paříži pod 

číslem 552 032 534 (dále jen „Společnost“), se sídlem na adrese 17, Boulevard Haussmann – 

75009 Paříž, Francie. 

„Výhra“ znamená hodinky Polar Vantage M3 (tržní hodnota: 399,90 €). 

Účast v Soutěži znamená bezvýhradný souhlas se všemi ustanoveními těchto Pravidel a podmínek, 

včetně jakýchkoli rozhodnutí, která bude muset Společnost učinit. Nedodržení těchto Pravidel a 

pokus o podvod povede k okamžitému vyloučení účastníka. 

V případě jakýchkoli nesrovnalostí (např. chyb způsobených webdesignérem nebo samotnou 

Společností), si Společnost vyhrazuje právo samostatně rozhodnout o způsobu jejich nápravy. 

 

1. Pořadatel 

• Účastník bere na vědomí, že Soutěž pořádá společnost Danone SA, a nikoliv společnosti 

Meta nebo TikTok. Meta ani TikTok nenesou žádnou odpovědnost za jakékoliv aspekty 

Soutěže. 

• Společnost potvrzuje, že Meta ani TikTok Soutěž nesponzorují, nepropagují, nespravují a 

nejsou s ní nijak spojeni. 

• Účastník poskytuje své osobní údaje Společnosti, nikoliv platformám Meta nebo TikTok. 

 

2. Kdo se může zúčastnit 

• Soutěž je dostupná přes globální účty značky Alpro na Instagramu a TikToku (@Alpro) a 

je otevřena pouze osobám s doručovací adresou v těchto zemích: Francie (včetně Korsiky, 

kromě DROM-COM), Itálie, Řecko, Španělsko, Portugalsko, Velká Británie, Německo, 

Rakousko, Švýcarsko, Finsko, Švédsko, Rumunsko, Česká republika, Nizozemsko, 

Lotyšsko, Litva a Estonsko. 

• Účast je osobní – není dovoleno zúčastnit se z cizího účtu. 

• Každý účastník se může zapojit pouze jednou po dobu trvání Soutěže (buď přes Instagram 

nebo TikTok). 

• Účast v soutěži je zdarma. Veškeré náklady na připojení k internetu a účast nese účastník. 

Tyto náklady nejsou nijak refundovatelné. 



• Účastník musí být starší 18 let ke dni účasti. 

• Zaměstnanci Společnosti nebo přidružených agentur a jejich rodinní příslušníci (žijící na 

stejné adrese) jsou z účasti vyloučeni. 

• Účastníci, kteří spolupracují s cílem zvýšit své šance na výhru (např. pomocí softwarových 

nástrojů, podvodů apod.), budou rovněž vyloučeni. 

• Společnost si vyhrazuje právo ověřit totožnost účastníků a jejich soulad s pravidly – sama 

nebo prostřednictvím třetí strany. 

 

3. Jak se zúčastnit 

Účastník musí okomentovat konkrétní soutěžní příspěvek na účtu Alpro Global (Instagram nebo 

TikTok), a zároveň: 

• sledovat účty @Alpro a @Polarglobal, 

• označit „like“ soutěžní příspěvek, 

• do komentáře napsat svůj nejlepší tip, jak splnit denní cíl v příjmu bílkovin. 

Komentář nesmí obsahovat nevhodný, vulgární, násilný, hanlivý, rasistický nebo jinak urážlivý 

obsah. Komentář musí být v souladu se zákonem a nesmí porušovat práva třetích stran. Společnost 

má právo vyloučit jakýkoliv nevhodný komentář bez udání důvodu. 

Platí pravidlo jedna osoba = jeden komentář (na jedné platformě). Účast je platná až po splnění 

všech výše uvedených kroků. 

 

4. Trvání soutěže 

Soutěž začíná dne [10/6/2025] v [12PM] a končí [29/6/2025] ve 23:59. Pozdější nebo dřívější 

účasti nebudou brány v potaz. 

 

5. Výhra a losování 

• Jeden výherce bude náhodně vybrán a oznámen na účtech Alpro Global na Instagramu a 

TikToku dne [3/7/2025]. 

• Uživatelské jméno výherce bude zveřejněno – účastník s tímto zveřejněním dává účastí v 

Soutěži svůj souhlas. 



• Výhra je nepřenosná, nevyměnitelná a není možné ji směnit za hotovost. V případě 

nedostupnosti výhry si Společnost vyhrazuje právo nahradit ji cenou stejné nebo vyšší 

hodnoty. 

 

6. Oznámení výherce 

• Výherce bude kontaktován prostřednictvím soukromé zprávy na Instagramu nebo TikToku 

den po losování. 

• Společnost poskytne instrukce ke způsobu zaslání výhry. Náklady na dopravu hradí 

Společnost, ale nenese odpovědnost za chyby přepravní služby. 

• Pokud výherce do 14 dnů neodpoví nebo neposkytne potřebné údaje, výhra propadá a bude 

vybrán nový výherce. Stejné podmínky platí i pro náhradníka. 

• Výherce nemá nárok na žádnou kompenzaci v případě, že se ceny vzdá nebo nebude 

doručena kvůli jeho chybě. 

 

7. Odpovědnost 

• Společnost nenese odpovědnost za žádné škody, ztráty nebo újmy způsobené účastí v 

Soutěži nebo výběrem výherce. 

• V případě nepředvídaných okolností si Společnost vyhrazuje právo soutěž zrušit, upravit 

či pozastavit. 

• Společnost nenese odpovědnost za: 

o technické problémy internetu či softwaru, 

o virové napadení nebo chyby systému, 

o poruchy způsobené připojením k Instagramu/TikToku, 

o nebo jiné technické chyby. 

• Každý účastník je odpovědný za ochranu vlastních dat a zařízení. Účast probíhá na jeho 

vlastní riziko. 

 

8. Právní příslušnost 

• Veškeré spory týkající se soutěže je třeba řešit písemně na: SERVICE 

CONSOMMATEURS DANONE, 42-46 rue Riolan, 80 000 Amiens nebo e-mailem 

prostřednictvím následujícího odkazu: Contact 

https://www.danone.com/fr/fr/contact.html


• Soutěž se řídí francouzským právem, s výjimkou povinné ochrany spotřebitelů podle práva 

země bydliště účastníka. 

• Případné spory budou řešeny výhradně u soudů v Paříži. 

 

9. Ochrana osobních údajů 

• Osobní údaje shromážděné v souvislosti se Soutěží jsou zpracovávány Společností, která 

je správcem údajů. 

 

• Účastí v soutěži účastník souhlasí s tím, že jeho zveřejněný komentář, společně s 

uživatelským jménem na sociálních sítích a profilovým obrázkem (zobrazeným vedle 

komentáře), může být zveřejněn na globálních profilech Alpro na sociálních sítích během 

propagační akce. 

 

• Informace shromážděné od účastníků podléhají zásadám ochrany osobních údajů 

Společnosti, které jsou k dispozici na následujícím odkazu. 

 

• Veškeré osobní údaje, které Společnost obdrží v souvislosti se Soutěží, budou považovány 

za důvěrné a budou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy o ochraně 

osobních údajů. Zpracování osobních údajů je založeno na oprávněném zájmu Společnosti 

organizovat Soutěž pro své zákazníky jako součást propagační akce zaměřené na zvýšení 

povědomí o značce Alpro. Údaje jsou zpracovávány za účelem nezbytným pro realizaci 

Soutěže, identifikaci výherce a distribuci výhry. Osobní údaje budou uchovávány pouze po 

dobu nezbytnou pro řádný průběh této Soutěže a budou po jejím ukončení vymazány. 

 

• Společnost Danone SA, jakožto „správce údajů“ pro tuto Soutěž, spolupracuje s 

důvěryhodným partnerem, který vystupuje jako „zpracovatel“ a zajišťuje koordinaci 

Soutěže. Veškeré shromážděné údaje budou přístupné pouze týmům Společnosti a 

zpracovateli zapojenému do zpracování údajů. Neposkytnutí osobních údajů znemožní 

účast v Soutěži a znemožní rovněž předání případné výhry. 

 

• Účastníci mají právo na přístup ke svým osobním údajům, právo vznést námitku proti 

jejich zpracování, požadovat jejich opravu, výmaz či omezení zpracování, a také právo na 

opravu nepřesných údajů. Tato práva lze uplatnit prostřednictvím e-mailu zaslaného přes 

kontaktní formulář na webových stránkách (odkaz) nebo dopisem na adresu sídla 

Společnosti. 

 

https://www.danone.com/legal-pages/privacy.html
https://www.danone.com/legal-pages/privacy.html


• Účastníkům rovněž náleží právo na přenositelnost údajů a právo určit, jak má být s jejich 

osobními údaji nakládáno po jejich úmrtí. V neposlední řadě mají také právo podat stížnost 

u příslušného dozorového úřadu. 

 

• Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: DPO.France@danone.com 

 

 

 

mailto:DPO.France@danone.com

